

TræVærk ApS

Thyrasvej 8
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Stine Hyllested Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TræVærk ApS
Thyrasvej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr: 38407627
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet beskæftiger sig med renoveringsopgaver på eksisterende huse samt udvikling af bæredygtige huse i træ til private.

Selskabet er stiftet i 2017 og på den baggrund er ledelsen tilfredse med resultatet.

Ledelsen forventer sig meget af aktiviteten indenfor udvikling og opførelse af bæredygtige huse i træ og forventer en stor aktivitet herfra i 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.286.702	755.333
Eksterne omkostninger		-1.914.950	-485.527
Bruttoresultat		1.371.752	269.806
Personaleomkostninger		-1.202.934	-245.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.802	-5.040
Resultat af ordinær primær drift		143.016	19.609
Øvrige finansielle omkostninger		-5.748	-1.151
Ordinært resultat før skat		137.268	18.458
Skat af årets resultat		-35.364	-5.568
Årets resultat		101.904	12.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.904	12.890
I alt		101.904	12.890

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.802	89.960
Materielle anlægsaktiver i alt		144.802	89.960
Anlægsaktiver i alt		144.802	89.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.250	8.747
Tilgodehavende skat			10.061
Tilgodehavender i alt		12.250	18.808
Likvide beholdninger		544.736	118.371
Omsætningsaktiver i alt		556.986	137.179
Aktiver i alt		701.788	227.139

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		114.795	12.890
Egenkapital i alt		164.795	62.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.993	164.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.993	164.249
Gældsforpligtelser i alt		536.993	164.249
Passiver i alt		701.788	227.139

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret